
Aktuellt för Freja Husdjurs medlemmar nr 12 2010 

Information från HFS! 
Freja Husdjur, Svenska Husdjur, Växa, Han-
sa Husdjur och Norrmejerier producent-
tjänst fusionerar och Husdjursföreningen 
Sverige är arbetsnamnet på den nya före-
ningen som startar den 1/1 2011. Mer in-
formation finns i tidningen Husdjur. 
 

Avbytartjänst 
Linus Hallgren har anställts som avbytare i 

Östergötland. Det finns nu 
goda möjligheter till nyanslut-
ning av djurägare både i Ble-
kinge, Småland och Östergöt-
land. 

 
 

 

Nätverk för förmän 
I början av 2011 startar vi ett Nätverk för 
förmän i Marknadsområde Väst. Vi vänder 
oss i första hand till personer som har en 
position som förman med arbetsledande 
funktion i mjölkföretaget. Vi kommer un-
der 6 träffar att beröra ämnen som ligger 
inom områdena personal och produktion. 
Externa föreläsare kommer att medverka. 
Första träffen blir i Skara.  
 

Liknande träffar för anställda kommer vid 
intresse att sättas igång under 2011. 
 

Har du frågor är du välkommen att ringa 
Viktoria Bawelin på telefon 0511-34 24 10. 
 

Kurs i Kokontrollen på PC  
Vill du lära dig mer om ditt PC-program el-
ler behöver du hjälp med att komma igång? 
Vi rekommenderar att antingen anlita nå-
gon från driftsplatsen som hjälper dig att 
gå igenom programmet, eller också att 
vara med på en kurs som anordnas som ett 
telefonmöte. Det som krävs för deltagaren 
är dator med internetuppkoppling med 
lägst ADSL-standard. Uppringt modem fun-
gerar inte. Vid kursen går vi igenom hur 
rapportering av provmjölkning, kalvning, 
semineringar o s v går till. Vi går också ige-

nom hur provmjölkningsresultaten hämtas 
och hur OBS-listor skrivs ut. Kursen tar cir-
ka 2 timmar och kostar 500 kronor.  
 

Kontakta Kristina Remgård-Gredenvall på 
tfn 0511- 77 11 36, eller 
kristina.remgard@frejahusdjur.se vid frå-
gor och för anmälan till kurs. 
 

Ungdomsseminarie 
för tjejer och killar mellan 18-30 år som 
vill satsa på mjölkproduktion. Tematräffar 
kring produktion, avel, djurhälsa mm. med 
olika föredragshållare.  
Start: under januari.  
Plats: Någonstans i Skaraborg.  
Är du intresserad kontakta Ansvarig kursle-
dare: Anna Broberg tfn 0511-34 24 07 

Ytterligare information skickas ut i mellan-

dagarna. 

Avel och brunstpassningskurs 
Varför brunstpassning? Hur brunstpassar vi?    
Semin- Just därför! Avel på besättningsni-
vå. Grundskurs tisdagen den 8 februari. 
 

Fortsättningskurs för dig som gått grund-
kursen tidigare torsdagen 10 februari. 
 

Anmälan och ytterligare information till 
Fredrik Pettersson tfn 0511-77 11 87 eller 
Sture Ullberg tfn 0511-77 11 58. 
 

Repetitionskurs för djurägarseminörer 
Fertilitetsarbete i besättningen, Praktiska 
hjälpmedel och rutiner. mm mm 
Torsdagen den 27 januari, SLU Skara 
 

Ansvariga kursledare: 
Per Arnesson tfn 0511-77 11 32 el-
ler Åsa Johansson tfn 0511-34 24 
03. Ytterligare information går ut 
i mellandagarna. 

God Jul och  

Gott Nytt År! 
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